
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 212

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 grudnia 2022 r.

w sprawie połączenia PEPEBE Włocławek Przedsiębiorstwa Państwowego oraz Mazowieckiej Instytucji 
Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

 
 Na podstawie art. 5b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 179 oraz z 2022 r. poz. 1855 i 1933) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Łączy się następujące przywięzienne zakłady pracy:
  1)  PEPEBE WŁOCŁAWEK Przedsiębiorstwo Państwowe z siedzibą we Włocławku, wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego – 

Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000079949, zwane dalej „Przejmującym”;
  2)  Mazowiecką Instytucję Gospodarki Budżetowej MAZOVIA z siedzibą w Warszawie, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego – 

Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000373652, zwaną dalej „Przejmowanym”.
 2. Połączenie następuje przez włączenie Przejmowanego do Przejmującego z dniem wpisania połączenia do Krajowego Rejestru 
Sądowego.

 § 2. 1. Przejmujący po włączeniu Przejmowanego:
  1) funkcjonować będzie w formie przedsiębiorstwa państwowego;
  2) otrzymuje nazwę: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe.
 2. Siedzibą Przejmującego po włączeniu Przejmowanego jest Warszawa.

 § 3. Włączenie Przejmowanego następuje według stanu ujętego w sprawozdaniu fi nansowym sporządzonym na dzień dokonania wpisu 
o połączeniu do Krajowego Rejestru Sądowego.

 § 4. 1. Mienie Przejmowanego, według stanu na dzień dokonania wpisu o połączeniu do Krajowego Rejestru Sądowego, wejdzie 
w skład mienia Przejmującego.
 2. Nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do statutu Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej MAZOVIA 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Instytucji 
Gospodarki Budżetowej MAZOVIA (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 159, z późn. zm.1)) stanowią lub po wydaniu przez właściwy organ decyzji 
o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego jednostkom organizacyjnym Służby Więziennej lub Ministerstwu Sprawiedliwości stanowić 
będą własność lub przedmiot użytkowania wieczystego Polskiej Grupy SW Przedsiębiorstwa Państwowego.

 § 5. Należności i zobowiązania Przejmowanego przejmuje Przejmujący.

 § 6. Z dniem połączenia Przejmujący przejmuje pracowników Przejmowanego, na zasadach określonych w art. 231 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140).

 § 7. Przejmujący wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki, których podmiotem był Przejmowany.

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2012 r. poz. 140, z 2014 r. poz. 111, z 2015 r. poz. 159 i 181, 
z 2016 r. poz. 123, 132 i 160, z 2017 r. poz. 193, z 2018 r. poz. 144 oraz z 2022 r. poz. 5.



Poz. 212Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przejmowanego.

 § 9. Połączenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, nastąpi nie później niż do dnia 31 stycznia 2023 r.

 § 10. Minister Sprawiedliwości określi statut Polskiej Grupy SW Przedsiębiorstwa Państwowego w okresie 30 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia.

 § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


